
POČÍTAČOVÁ ČÁST
 A / vynikající práce
 použity podklady, které si student sám vytvořil
 B / nadprůměrná práce, 
 použity podklady, které si student sám vytvořil
 C / vše splněno, bez chyb, slušná práce, 
 použity výhradně podklady poskytnuté vyučujícím
 D / vše splněno, ale s drobnými chybami
 E / vše splněno, ale s chybami
 F / chybí některé části, chyby jsou zásadní

ARCHITEKTONICKÉ KRESLENÍ
 A / vynikající práce
 B / nadprůměrná práce, je vidět výrazné zlepšení
 C / vše splněno, bez chyb, splušná práce
 D / vše splněno, ale s drobnými chybami
 E / vše splněno, ale s chybami
 F / chybí některé části, chyby ve výkresech jsou zásadní
Téma 12 – hlavní perspektiva zadaného objektu je klasifikováno samostatně. Pokud 
jsou předloženy varianty, klasifikována je ta nejlepší.

Známka ze souboru kreseb 
(bez hlavní perspektivy)

Známka z hl. 
perspektivy

A B C D E F
1 1,5 2 2,5 3 4

A 1 A B B C D E
B 1,5 A B C C D E
C 2 A B C C D E
D 2,5 B C C D E F
E 3 B C D D E F
F 4 F F F F F F

HODNOCENÍ

Každá část předmětu je klasifikována samostatně,  
výsledná známka je stanovena na základě dílčí klasifi-
kace kreslení a dílčí klasifikace počítačové části.

Pokud není splněna podmínka prezence v jedné z částí, je student kla-
sifikován F. Aktivní účast na hodinách je nutná podmínka k absolvování 
předmětu, ale nikoli dostačující.

CELKOVÉ HODNOCENÍ

Hodnocení každé části probíhá komisionálně za účasti 
všech vyučujících dané části, kteří stanoví dílčí klasifikaci 
za část kreslení a část počítačové grafiky. 

Celková známka z předmětu je stanovena dle níže uve-
dené tabulky.

Kreslení
Počítačová 
grafika

A B C D E F
1 1,5 2 2,5 3 4

A 1 A A B C D F
B 1,5 A B C C D F
C 2 A B C D E F
D 2,5 B C C D E F
E 3 C C D E E F
F 4 F F F F F F


